
В соответствии с частью 16 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006                 
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать комиссию по рассмотрению жалобы ООО «РЕГИОН» на действия
Заказчика – ОАО «Железнодорожная торговая компания» в лице Читинского
филиала ОАО «ЖТК» и Организатора - Читинского регионального отделения
Центра организации конкурсных закупок – структурного подразделения ОАО
«РЖД» при проведении открытого конкурса (изв. № 31501984102) на право
заключения договора на выполнение работ по реконструкции здания магазина №
1, находящегося по адресу: Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка, ул.
Ленина, 60 в 2015 году в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального
закона «О защите конкуренции», под моим председательством в составе:

Члены Комиссии:
начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы;
главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля и
рекламы;
главный специалист – эксперт  отдела антимонопольного контроля и рекламы;
ведущий специалист – эксперт  отдела антимонопольного контроля и рекламы.

2. Контроль за ходом рассмотрения жалобы оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                

 


